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Mötesanteckningar Temagrupp barn och 
ungas referensgrupp för delaktighet 
 
 

Datum: 2026-05-26 

Tid: Kl 14.30-16 

Plats: Digitalt via Teams 

Deltagare: Sofia Lundman Barncancerfonden Västra 

Annika Lindström Autism distrikt Göteborg 

Anna Carlstrand  Temagrupp Barn och Unga, ordförande  

Förhindrade:

  

Else Thordstein NSPH Västra Götaland (Nationell Samverkan 

  för Psykisk Hälsa i Västra Götaland och  

  Göteborg) 

Johanna Azar  Barnrättsorganisationen Maskrosbarn 

Sara Odén   BRIS (Barnens Rätt I Samhället), Region Väst 

Lena Ekeroth  Temagrupp Barn och Unga, processledare 

Vakant: Rädda barnen 

Dagordning 
 

Inledning, dagordning, övriga frågor, föregående möte. 

Få organisationer kunde delta på dagens möte och då Sofia är ny representant som 

deltagare i referensgruppen för Temagrupp barn och unga ägnar vi större delen av 

mötet till att beskriva temagruppens arbete och hur vi samverkar med 

referensgruppen.  Anna beskriver kort arbetar med BOB-råd som kommer som en 

punkt på kommande möte med temagruppen. I övrigt finns inga specifika medskick 

från referensgruppen till temagruppen 

 

Aktuella frågor från organisationerna 

• Autism distrikt Göteborg: 
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Annika beskriver några olika områden där hon deltar som representant. 

Sammanhållen vård för barn och unga, regionala processteamet, kunskapsstyrning 

RMR, elevhälsoutredningen. 

• Barncancerfonder Västra: 

Sofia beskriver att de i sin organisation har delat upp arbetet i fokusområden som tex 

skola, familj, påverkansarbete. Inom barncancerförbundet har man god erfarenhet av 

att vården är personcentrerad och utgår från barnet och familjens behov. 

Vi har en generell diskussion om att vården av barn tenderar att delas upp i flera 

kontakter om barnet har olika behov av vård. Ger många vårdkontakter för barn och 

föräldrar. 

Samverkan mellan temagruppen och referensgruppen 
Gruppen uppskattar att ta del av dagordning samt minnesanteckningarna från 

temagruppens möten och att referensgruppen deltar vid ett ordinarie möte. De 

digitala avstämningarna är bra och utifrån att referensgruppens representanter har 

olika typer av uppdrag så har vi respekt för att man har möjlighet att delta i olika hög 

grad. 

Kommande möte: 17 september 14.30-16.00 (digitalt) 

 

Vid anteckningarna: Anna Carlstrand 

 

 


